Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« ОЙ »outiytfcu 201/г. №

Москва

О зачислении на обучение по программам бакалавриата
(Курский филиал)

В соответствии с Правилами приема в Финансовый университет на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам магистратуры на 2015/2016 учебный год,
утвержденными приказом Финуниверситета от 30.09.2014 № 1779/о,
п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс с 1 октября 2015 г. на обучение по совокупности
программ бакалавриата, по заочной форме обучения на базе среднего общего
образования на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
лиц, успешно прошедших вступительные испытания по общему конкурсу:
Направление подготовки 38.03.01 "Экономика"

1. Алексеева Юлия Дмитриевна (В-00589) 239 6.

2. Васильева Александра Владимировна (Е-00294) 210 6.

3. Глазунова Анастасия Андреевна (В-00505) 207 б.

4. Климова Светлана Александровна (В-00825) 229 б.

5. Кулешова Елена Ивановна (В-00441) 262 б.

6. Лебзак Анастасия Андреевна (В-00577) 222 6.

7. Лобзова Екатерина Александровна (В-00838) 204 б.

8. Макаев Александр Анатольевич (В-00798) 213 6.

0 9 5 7 fi

9. Мотрий Ксения Эдуардовна (Е-02934) 212 6.

10. Мотузов Евгений Борисович (В-00213) 237 6.

11. Нечаева Татьяна Александровна (В-00487) 2316.

12. Панюков Евгений Сергеевич (В-00695) 217 6.

13. Рощин Владимир Алексеевич (В-00761) 2216.

14. Сигаева Наталья Евгеньевна (В-00658) 250 6.

15. Тарасова Светлана Алексеевна (В-00466) 236 6.

16. Шматова Виктория Игоревна (В-0013 5) 224 6.

Ректор М. А. Эскиндаров